Notice is hereby given that on Thursday the 12 October, 2023  at 13hrs30, shall

take place before the Master’s Court, Supreme Court Building, Corner Edith

Cavell and Desroches Streets, Port-Louis, the sale by levy of the following

immovable property, viz :

1. Une portion de terrain de la contenance de trois mille cent trente cinq mètres

carrés (3135m²), située au quartier de la Rivière Noire, lieu dit Tamarin, étant

la treizième portion décrite au rapport d’arpentage de Monsieur L.F.K.Li Mew

Tung, arpenteur, en date du dix huitJuillet deux mille cinq et clos le dix huit Août

deux mille cinq, enregistré au Reg.